

---

## **PACHET SURUBURI**

I.D.: 56678832

---

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.084,34 RON - 1.084,34 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 TIJA DIN 975 20X1000 G8.8 ZN /5 20,7350 bucati 14 290,29 2 PIULITA DIN 934 20 G8 ZN /100 0,6145 bucati 200 122,90 3 SAIBA DIN 127 20 ZN /100 0,1904 bucati 200 38,08 4 SAIBA DIN 125 20 ZN /200 0,1700 bucati 200 34,00 5 SURUB DIN 933 6X100 G8.8 ZN /200 0,2490 bucati 100 24,90 6 SAIBA DIN 125 6 ZN. /1000 0,0146 bucati 100 1,46 7 SAIBA DIN 127 6 ZN /1000 0,0127 bucati 100 1,27 8 SURUB DIN 931 14X150 G8.8 ZN /25 2,6404 bucati 200 528,08 9 PIULITA DIN 934 14 G8 ZN /200 0,2168 bucati 200 43,36

---